
UCHWAŁA NR XXXV/289/2017
RADY GMINY LUBIEŃ

z dnia 18 grudnia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Lubień na rok 2017.

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 4 i 9 lit. i/ ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art.211, art. 212, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2017 r. poz. 2077)  - Rada Gminy Lubień uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na rok 2017 powodujących 
zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 3.182.117 zł w tym:

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 74.047 zł,

- zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 3.256.164 zł. jak poniżej:

Dział N a z w a  - treść Zmniejszenie Zwiększenie 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

40.000

W tym:
A)dochody bieżące:
-Wpływy z podatku od spadków i darowizn ( § 0360)
-Wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych  
(§ 0310)

40.000
10.000
30.000

758 Różne rozliczenia 34.047
W tym:
A) dochody bieżące (subwencje dla j.s.t): 
- część oświatowa subwencji ogólnej (§ 2920)

34.047
34.047

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 W tym:
A)dochody majątkowe:
- dotacje na finansowanie programów i projektów z budżetu 
UE oraz niepodlegających zwrotowi środków ze źródeł 
zagranicznych na zadanie  „Budowa kanalizacji 
w miejscowości Lubień - Zrębki” (§ 6258)
-„Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji na terenie Gminy 
Lubień poprzez wymianę źródeł ciepła na wysokosprawne 

3.256.164

3.256.164
2.000.000

1.000.000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8963



kotły na biomasę i paliwa gazowe w indywidualnych 
gospodarstwach”  (§ 6257)
-„Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji na terenie Gminy 
Lubień poprzez wymianę źródeł ciepła na wysokosprawne 
kotły na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach” (§ 
6257)

256.164

R a z e m: 3.256.164 74.047
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2017  powodujących 

zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 4.182.117 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 150.047 zł,

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 4.332.164 zł,  jak poniżej:

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 36.047
60017 Drogi wewnętrzne

W tym: 
A)wydatki bieżące:
W tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
1.1.wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych  

36.047

36.047

36.047

36.047

700 Gospodarka mieszkaniowa 6.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

W tym:
A) wydatki bieżące:
W tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
1.1.wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych   

6.000

6.000

6.000

6.000

750 Administracja publiczna 15.000
75095 Pozostała działalność

W tym:
A) wydatki bieżące:
W tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
1.1.wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych  

15.000

15.000

15.000

15.000

801 Oświata i wychowanie 140.000
80101 Szkoły podstawowe

W tym:
A) wydatki bieżące:
W tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
1.1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane

101.000

101.000

101.000

101.000
80104 Przedszkola 

W tym:
A) wydatki bieżące:

39.000

15.000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8963



W tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
1.2.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane
B) wydatki majątkowe 
W tym: 
-wydatki inwestycyjne związane z rozbudową       
i przebudową przedszkola w Tenczynie 

15.000

15.000
24.000

24.000

852 Pomoc społeczna 23.000
85202 Domy Pomocy Społecznej

W tym:
A) wydatki bieżące:
W tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych  

23.000

23.000

23.000

23.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.356.164
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

W tym:
A) wydatki majątkowe
W tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków z budżetu UE oraz niepodlegające zwrotowi 
środki  ze źródeł zagranicznych na zdanie „Budowa 
kanalizacji w miejscowości Lubień - Zarębki”

3.100.000

3.100.000

3.100.000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
W tym:
A) wydatki majątkowe 
W tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków z budżetu UE oraz niepodlegające zwrotowi 
środki  ze źródeł zagranicznych na zdania:
1. „Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji na terenie 
Gminy Lubień poprzez wymianę źródeł ciepła na 
wysokosprawne kotły na biomasę i paliwa gazowe 
w indywidualnych gospodarstwach” – 1.000.000 zł,
2.„Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji na terenie 
Gminy Lubień poprzez wymianę źródeł ciepła na 
wysokosprawne kotły na paliwa stałe 
w indywidualnych gospodarstwach” – 256.164 zł

1.256.164

1.256.164

1.256.164

R a z e m:
Zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 
2017 obejmują: 
A.Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 
150.047 zł w tym:
1) zwiększenie wydatków bieżących jednostek 
budżetowych o kwotę – 150.047 zł, z czego :
a.zwiększenie wydatków związanych z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
34.047 zł;
b.zwiększenie wydatków na  wynagrodzenia i składki 

4.379.164 197.047

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8963



od nich naliczane o kwotę 116.000 zł;

B.Zmniejszenie planu wydatków majątkowych 
o kwotę 4.332.164 zł w tym;
-zmniejszenie wydatków na  programy finansowane 
z udziałem środków z budżetu UE oraz niepodlegające 
zwrotowi środki  ze źródeł zagranicznych o kwotę 
4.356.164 zł;
-zwiększenie wydatków na  inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 24.000 zł

3.  Zmiany wydatków budżetu gminy wymienione w ust. 2 powodują zmianę planowanych środków 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2017 –  jak poniżej:

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 24.000
80104 Przedszkola 

W tym:
A) Wydatki majątkowe
W tym:
-wydatki inwestycyjne związane z rozbudową       
i przebudową przedszkola w Tenczynie

24.000

24.000

24.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.356.164
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

W tym:
A) wydatki majątkowe
W tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków z budżetu UE oraz niepodlegające zwrotowi 
środki  ze źródeł zagranicznych na zdanie „Budowa 
kanalizacji w miejscowości Lubień - Zarębki”

3.100.000

3.100.000

3.100.000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
W tym:
A) wydatki majątkowe 
W tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków z budżetu UE oraz niepodlegające zwrotowi 
środki  ze źródeł zagranicznych na zdania:
1. „Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji na terenie 
Gminy Lubień poprzez wymianę źródeł ciepła na 
wysokosprawne kotły na biomasę i paliwa gazowe 
w indywidualnych gospodarstwach” – 1.000.000 zł,
2.„Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji na terenie 
Gminy Lubień poprzez wymianę źródeł ciepła na 
wysokosprawne kotły na paliwa stałe 
w indywidualnych gospodarstwach” – 256.164 zł

1.256.164

1.256.164

1.256.164

R a z e m : 4.356.164 24.000
§ 2. W uchwale budżetowej na rok 2017 Nr XXV/182/2016 Rady Gminy w Lubniu z dnia               

20 grudnia 2016 r. (z późniejszymi zmianami):

1)  dotychczasowy § 3 otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 2.755.916 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8963



z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.500.000 zł i wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w wysokości 1.255.916 zł.”

2) dotychczasowy § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się przychody budżetu w kwocie  3.855.916 zł i rozchody budżetu w kwocie 
1.100.000 zł , w specyfikacji, jak poniżej:

Lp. N a z w a K w o t a
1. Planowane dochody w roku 2017 42.011.560,05
2. Planowane wydatki w roku 2017 44.767.476,05
3. Wynik ( różnica 1 – 2) -2.755.916

F i n a n s o w n i e kredytów d e f i c y t u (przychody – rozchody) +2.755.916
I Przychody budżetu gminy 3.855.916
1. Kredyty  i pożyczki 1.500.000
2. Wpływy z pożyczek udzielonych -
3. Inne źródła – wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu gminy 
2.355.916

II Rozchody budżetu gminy 1.100.000
1. Spłaty kredytów 1.100.000

2.  Ustala się roczny limit zobowiązań: 

1) Z tytułu zaciąganych w roku 2017 kredytów w wysokości 1.500.000 zł, z czego na    sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu kwotę w wysokości 1.500.000 zł,

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu – do kwoty  600.000 zł,

3. Upoważnia się Wójta Gminy Lubień do zaciągania zobowiązań z tytułu  kredytów w kwotach 
określonych limitami w ust.2 pkt 1, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lubień 
w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Biedrończyk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8963


		2017-12-21T13:22:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




